im ADAC

Start-
nummer

Klasse G2 1981-89

Fahrer

44 Glassauer

52 Scholl

49 Wanner

61 Schmitt
43 Eismann
42 Magyar
51 Apel

45 Bauer

a7 Stock

50 Hofmann
48 Hallas

Beifahrer

Zothner

Seitz

Lewang

Schierholz

Eismann

Magyar

Apel

Bauer

Stock

Kempf

Freisinger

Laufer Oldtimerfahrt 'Niirnberger Land Classic'

Marke Typ
Porsche 911
Pininfarina

Spidereurop  Roadster
a

Golf 1 GTI
W Pirell
Porsche 911 3,0SC
Porsche 911SC
Targa
Carrera
Porsche 911 Cabrio
Mercedes  W123 - 280
Benz TE
Opel Kadett D
BMW 320i
BMW M3 E 30
635 CSl
BMW E24

02.Juni 2019

Klasse G2 — PKW Bj. 1981 bis 1989

EZ

1984

1982

1983

1982

1981

1987

1981

1988/04

Sep 87

1986

Klasse

Klasse G2 von
Baujahr 1981
bis 1989
Klasse G2 von
Baujahr 1981
bis 1989
Klasse G2 von
Baujahr 1981
bis 1989
Klasse G2 von
Baujahr 1981
bis 1989
Klasse G2 von
Baujahr 1981
bis 1989
Klasse G2 von
Baujahr 1981
bis 1989
Klasse G2 von
Baujahr 1981
bis 1989
Klasse G2 von
Baujahr 1981
bis 1989
Klasse G2 von
Baujahr 1981
bis 1989
Klasse G2 von
Baujahr 1981
bis 1989
Klasse G2 von
Baujahr 1981
bis 1989

Gruppe

PKW
Oldtimer

PKW
Oldtimer

PKW
Oldtimer

PKW
Oldtimer

PKW
Oldtimer

PKW
Oldtimer

PKW
Oldtimer

PKW
Oldtimer

PKW
Oldtimer

PKW
Oldtimer

PKW
Oldtimer

WP1

WpP2

10

15

50

WpP3

6,1

0,9

1,35

2,3

0,1

0,8

8,8

16,4

0,7

8,95

WP4

13

29

44

26

20

50

41

WP5

25

23

20

33

15

20

11

WP6

11,2

0.4

10,8

16,4

0,2

2,4

0,6

5,6

11

14,8

21,6

WP7

16

11

13

ADAC

ADAC Mordbayemn eV,

WP8 Gesamt :;alt;;esrs':
0 30,3 1
0 41,3 2
0 47,15 3
0 51,7 4
0 60,3 5
0 66,2 6

10 83,4 7
5 85 8
0 94 9
5 95,5 10
0 95,55 11

Platzier

ung
Gruppe

12

13

26

27

31

33

34



im ADAC
Start-
Fahrer

nummer

67 Frey

46 Kuhl

17 Ziegler

53 Rathe

58 Billnofer

Beifahrer

Hahn

Kuhl

Ziegler

n.n.

Endres

Marke

Ford

Porsche

Mitsubishi

ALFA
ROMEO

Laufer Oldtimerfahrt 'Niirnberger Land Classic'

Typ

Golf LX

Fiesta

944

Galant GTi
E30

Spider

02.Juni 2019

Klasse G2 — PKW Bj. 1981 bis 1989

EZ

1983

27.12.1988

Jul 85

1989

1984

Klasse

Klasse G2 von
Baujahr 1981
bis 1989
Klasse G2 von
Baujahr 1981
bis 1989
Klasse G2 von
Baujahr 1981
bis 1989
Klasse G2 von
Baujahr 1981
bis 1989
Klasse G2 von
Baujahr 1981
bis 1989

Gruppe

PKW
Oldtimer

PKW
Oldtimer

PKW
Oldtimer

PKW
Oldtimer

PKW
Oldtimer

WpP2

10

10

WpP3

12,4

33,4

9,65

11,2

42,5

WP4

37

30

31

44

WP5

11

12

80

20

WP6

32

11

22,6

16,4

31,8

ADAC

ADAC Mordbayemn eV,
. Platzier
Platzieru
WP7 WP8 Gesamt ung
ng Klasse
Gruppe
0 0 102,4 12 35
3 10 104,4 13 37
36 10 115,25 14 40
20 5 148,6 15 46
16 10 169,3 16 50



