

Laufer Oldtimerfahrt 'Nürnberger Land Classic'

02.Juni 2019



ADAC Nordbayern e.V.

Klasse G2 – PKW Bj. 1981 bis 1989

Start-nummer	Fahrer	Beifahrer	Marke	Typ	EZ	Klasse	Gruppe	WP1	WP2	WP3	WP4	WP5	WP6	WP7	WP8	Gesamt	Platzierung Klasse	Platzierung Gruppe
Klasse G2 1981-89																		
44	Glassauer	Zothner	Porsche	911	1984	Klasse G2 von Baujahr 1981 bis 1989	PKW Oldtimer	0	0	6,1	5	7	11,2	1	0	30,3	1	1
52	Schöll	Seitz	Pininfarina Spidereuropa	Roadster	1982	Klasse G2 von Baujahr 1981 bis 1989	PKW Oldtimer	0	10	0,9	4	25	0,4	1	0	41,3	2	3
49	Wanner	Lewang	VW	Golf 1 GTI Pirelli	1983	Klasse G2 von Baujahr 1981 bis 1989	PKW Oldtimer	0	15	1,35	5	9	10,8	6	0	47,15	3	4
61	Schmitt	Schierholz	Porsche	911 3,0SC	1982	Klasse G2 von Baujahr 1981 bis 1989	PKW Oldtimer	0	0	2,3	13	4	16,4	16	0	51,7	4	8
43	Eismann	Eismann	Porsche	911 SC Targa	1981	Klasse G2 von Baujahr 1981 bis 1989	PKW Oldtimer	0	0	0,1	29	23	0,2	8	0	60,3	5	12
42	Magyar	Magyar	Porsche 911	Carrera Cabrio	1987	Klasse G2 von Baujahr 1981 bis 1989	PKW Oldtimer	0	5	0,8	44	3	2,4	11	0	66,2	6	13
51	Apel	Apel	Mercedes Benz	W123 - 280 TE		Klasse G2 von Baujahr 1981 bis 1989	PKW Oldtimer	0	5	8,8	26	20	0,6	13	10	83,4	7	26
45	Bauer	Bauer	Opel	Kadett D	1981	Klasse G2 von Baujahr 1981 bis 1989	PKW Oldtimer	0	5	16,4	20	33	5,6	0	5	85	8	27
47	Stock	Stock	BMW	320i	1988/04	Klasse G2 von Baujahr 1981 bis 1989	PKW Oldtimer	0	50	9	1	15	11	8	0	94	9	31
50	Hofmann	Kempf	BMW	M3 E 30	Sep 87	Klasse G2 von Baujahr 1981 bis 1989	PKW Oldtimer	0	0	0,7	50	20	14,8	5	5	95,5	10	33
48	Hallas	Freisinger	BMW	635 CSI E24	1986	Klasse G2 von Baujahr 1981 bis 1989	PKW Oldtimer	0	5	8,95	41	11	21,6	8	0	95,55	11	34

Laufer Oldtimerfahrt 'Nürnberger Land Classic'

02.Juni 2019

ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

Klasse G2 – PKW Bj. 1981 bis 1989

Startnummer	Fahrer	Beifahrer	Marke	Typ	EZ	Klasse	Gruppe	WP1	WP2	WP3	WP4	WP5	WP6	WP7	WP8	Gesamt	Platzierung Klasse	Platzierung Gruppe
67	Frey	Hahn	VW	Golf LX	1983	Klasse G2 von Baujahr 1981 bis 1989	PKW Oldtimer	0	10	12,4	37	11	32	0	0	102,4	12	35
46	Kuhl	Kuhl	Ford	Fiesta	27.12.1988	Klasse G2 von Baujahr 1981 bis 1989	PKW Oldtimer	0	5	33,4	30	12	11	3	10	104,4	13	37
17	Ziegler	Ziegler	Porsche	944	Jul 85	Klasse G2 von Baujahr 1981 bis 1989	PKW Oldtimer	0	0	9,65	31	6	22,6	36	10	115,25	14	40
53	Räthe	n.n.	Mitsubishi	Galant GTi E30	1989	Klasse G2 von Baujahr 1981 bis 1989	PKW Oldtimer	0	10	11,2	6	80	16,4	20	5	148,6	15	46
58	Billhöfer	Endres	ALFA ROMEO	Spider	1984	Klasse G2 von Baujahr 1981 bis 1989	PKW Oldtimer	0	5	42,5	44	20	31,8	16	10	169,3	16	50